
Vánoční turnaj krajských výb ěrů dorostu
11. ročník - Olomouc, 18. 12. 2010

Poř. Kraj Pl. Dor. Ch. Celkem

1. Královéhradecký 1482 690 20 2172

2. Zlínský 1417 695 26 2112

3. Olomoucký 1400 692 29 2092

4. Plzeňský 1369 719 20 2088

5. Jiho český 1404 651 31 2055

6. Moravskoslezský 1374 677 29 2051

7. Vysočina 1413 631 16 2044

8. Středočeský 1394 647 27 2041

9. Jihomoravský 1372 652 28 2024

10. Ústecký 1384 632 22 2016

11. Pardubický 1370 610 38 1980

12. Liberecký 1382 591 44 1973

13. Karlovarský 1374 590 41 1964

14. Praha 1334 576 47 1910



Vánoční turnaj dorosteneckých výb ěrů

Hráč - hráčka

Jméno a příjmení Oddíl P D CH ΣΣΣΣ

11. ročník - Olomouc, 18. 12. 2010

CELKEM
Kraj

Jiho
český

František Šimek TJ Loko Č.Budějovice h 353 159 9 512

Tomáš Vybíral TJ Centropen Dačice h 377 158 11 535

  

Denisa Pavlíková TJ Spartak Trhové Sviny d 333 170 4 503

Hana Křemenová TJ Sokol Chotoviny d 341 164 7 505

Jiho český 1404 651 31 2055

Jiho
český

Jihomor avský

Dominik Dvo řák Jakub Flek KK Moravská Slavia Brno h 329 175 4 504

Martin Procházka TJ ČKD Blansko h 357 183 5 540

h 0

Hana Beranová SK Baník Ratíškovice d 347 172 6 519

Lucie Nev řivová Petra Klaudová TJ ČKD Blansko d 339 122 13 461

Jihomoravský 1372 652 28 2024
0

Jihomor avský

Královéhradecký

Ondřej Mrkos  TJ Červený Kostelec h 369 158 7 527

Daniel Neumann TJ Červený Kostelec h 379 211 3 590

h 0

Michaela Divišová SKK Náchod d 339 176 2 515

Lucie Moravcová SKK Náchod d 395 145 8 540

Královéhradecký 1482 690 20 2172
0

Královéhradecký

Středočeský

Tomáš Čožík h 361 156 5 517

Martin Schejbal h 343 192 3 535

d 0

Hana Šeborová d 336 159 9 495

Vlasta Kohoutová d 354 140 10 494

Středočeský 1394 647 27 2041
0

Středočeský



František Caha TJ Třebíč h 337 153 7 490

Jakub Zdražil KK PSJ Jihlava h 376 163 3 539

h 0

Karolína Doubková KK PSJ Jihlava d 358 169 1 527

Hana Prokšová KK PSJ Jihlava d 342 146 5 488

Vyso čina 1413 631 16 2044
151 151Morav skoslezský

Vysočina

Jaromír Hendrych TJ Horní Benešov h 366 155 12 521

Matouš Krajzinger HKK Olomouc h 352 174 7 526

h 0

Petra Kysilková TJ Jiskra Rýmařov d 337 163 6 500

Denisa Hamplová TJ Jiskra Rýmařov d 319 185 4 504

Moravskoslezský 1374 677 29 2051
0

Morav skoslezský

Pardubický

Jakub Stejskal TJ Jiskra Ústí n. Orlicí h 358 149 12 507

Jan Vencl TJ Jiskra Ústí n. Orlicí h 344 134 13 478

h 0

Klára Peka řová TJ Lokomotiva Č. Třebová d 336 175 5 511

Martina Janyšková TJ Valašské Meziříčí d 332 152 8 484

Pardubický 1370 610 38 1980
3453

Plzeňský

Pardubický

Michal Pytlík SKK Rokycany h 358 210 4 568

Michal Wohlmuth SKK Rokycany h 339 167 4 506

h 0

Andrea Palacká TJ Havlovice d 331 157 5 488

Denisa Pytlíková SKK Rokycany d 341 185 7 526

Plzeňský 1369 719 20 2088
0

Plzeňský

Praha

Michal Kocan h 345 122 14 467

Jan Kryda KK Slavia Praha h 349 165 9 514

h 0

Romana Žídková TJ Sokol Červené Pečky d 333 156 12 489

Jana Abrahamová TJ Sokol Červené Pečky d 307 133 12 440

Praha 1334 576 47 1910

Praha



0

Karlovarský

Ladislav Urban SKK Karlovy Vary h 332 148 8 480

Pavel Rep čík TJ Jiskra Hazlov h 373 161 8 534

h 0

Linda Utíkalová TJ Jiskra Hazlov d 359 132 13 491

Milena Hašková TJ Slovan Karlovy Vary d 310 149 12 459

Karlovarský 1374 590 41 1964
0

Karlovarský

Ústecký

Zdeněk Ransdorf TJ Sokol Duchcov h 342 165 4 507

Jan Endršt TJ Sokol Duchcov h 374 192 3 566

h 0

Daniela K řížová TJ VTŽ Chomutov d 332 147 8 479

Kristýna Švihlíková Kuželky Podbořany d 336 128 7 464

Ústecký 1384 632 22 2016
0

Ústecký

Zlínský

Petr Cahlík TJ Valašské Meziříčí h 330 155 6 485

Tomáš Stola řík TJ Sokol Luhačovice h 370 154 9 524

d 0

Lucie Pavelková TJ Zbrojovka Vsetín d 358 188 6 546

Klára Zubajová TJ Valašské Meziříčí d 359 198 5 557

Zlínský 1417 695 26 2112
0

Libe recký

Zlínský

Jiří Mikulášek TJ Bižeterie Jablonec n. N. h 345 128 14 473

Zdeněk Koutný TJ Lokomotiva Liberec h 339 138 10 477

d 0

Andrea Ptá čková TJ Tatran Jablonné v Podještědí d 349 151 16 500

Monika Wajsarová TJ Dynamo Liberec d 349 174 4 523

Liberecký 1382 591 44 1973
3473

Libe recký

Olomouc ký

Marek Frydrych TJ Odry h 382 191 2 573

Petr Pavelka KK Hranice h 343 147 11 490

h 0

Nikola Tatoušková KK Šumperk d 339 203 4 542

Marie Effenbergerová KK Šumperk d 336 151 12 487

Olomoucký 1400 692 29 2092

Olomouc ký



Hráč
Jméno Kat. P D CH Celkem

1. Zlínský Klára Zubajová 0 d 359 198 5 557
2. Zlínský Lucie Pavelková 0 d 358 188 6 546
3. Olomoucký Nikola Tatoušková 0 d 339 203 4 542
4. Královéhradecký Lucie Moravcová 0 d 395 145 8 540
5. Vysočina Karolína Doubková 0 d 358 169 1 527
6. Plzeňský Denisa Pytlíková 0 d 341 185 7 526
7. Liberecký Monika Wajsarová 0 d 349 174 4 523
8. Jihomoravský Hana Beranová 0 d 347 172 6 519
9. Královéhradecký Michaela Divišová 0 d 339 176 2 515

10. Pardubický Klára Peka řová 0 d 336 175 5 511
11. Jiho český Hana Křemenová 0 d 341 164 7 505
12. Moravskoslezský Denisa Hamplová 0 d 319 185 4 504
13. Jiho český Denisa Pavlíková 0 d 333 170 4 503
14. Moravskoslezský Petra Kysilková 0 d 337 163 6 500
15. Liberecký Andrea Ptá čková 0 d 349 151 16 500
16. Středočeský Hana Šeborová 0 d 336 159 9 495
17. Středočeský Vlasta Kohoutová 0 d 354 140 10 494
18. Karlovarský Linda Utíkalová 0 d 359 132 13 491
19. Praha Romana Žídková 0 d 333 156 12 489
20. Plzeňský Andrea Palacká 0 d 331 157 5 488
21. Vysočina Hana Prokšová 0 d 342 146 5 488
22. Olomoucký Marie Effenbergerová 0 d 336 151 12 487
23. Pardubický Martina Janyšková 0 d 332 152 8 484
24. Ústecký Daniela K řížová 0 d 332 147 8 479
25. Ústecký Kristýna Švihlíková 0 d 336 128 7 464
26. Jihomoravský Lucie Nev řivová Petra Klaudová d 339 122 13 461
27. Karlovarský Milena Hašková 0 d 310 149 12 459
28. Praha Jana Abrahamová 0 d 307 133 12 440
29. Zlínský 0 0 d 0 0 0 0

CELKEMKraj



Hráč
Jméno Kat. P D CH Celkem

1. Královéhradecký Daniel Neumann 0 h 379 211 3 590
2. Olomoucký Marek Frydrych 0 h 382 191 2 573
3. Plzeňský Michal Pytlík 0 h 358 210 4 568
4. Ústecký Jan Endršt 0 h 374 192 3 566
5. Jihomoravský Martin Procházka 0 h 357 183 5 540
6. Vysočina Jakub Zdražil 0 h 376 163 3 539
7. Středočeský Martin Schejbal 0 h 343 192 3 535
8. Jiho český Tomáš Vybíral 0 h 377 158 11 535
9. Karlovarský Pavel Repčík 0 h 373 161 8 534

10. Královéhradecký Ondřej Mrkos 0 h 369 158 7 527
11. Moravskoslezský Matouš Krajzinger 0 h 352 174 7 526
12. Zlínský Tomáš Stola řík 0 h 370 154 9 524
13. Moravskoslezský Jaromír Hendrych 0 h 366 155 12 521
14. Středočeský Tomáš Čožík 0 h 361 156 5 517
15. Praha Jan Kryda 0 h 349 165 9 514
16. Jiho český František Šimek 0 h 353 159 9 512
17. Ústecký Zdeněk Ransdorf 0 h 342 165 4 507
18. Pardubický Jakub Stejskal 0 h 358 149 12 507
19. Plzeňský Michal Wohlmuth 0 h 339 167 4 506
20. Jihomoravský Dominik Dvo řák Jakub Flek h 329 175 4 504
21. Vysočina František Caha 0 h 337 153 7 490
22. Olomoucký Petr Pavelka 0 h 343 147 11 490
23. Zlýnský Petr Cahlík 0 h 330 155 6 485
24. Karlovarský Ladislav Urban 0 h 332 148 8 480
25. Pardubický Jan Vencl 0 h 344 134 13 478
26. Liberecký Zdeněk Koutný 0 h 339 138 10 477
27. Liberecký Jiří Mikulášek 0 h 345 128 14 473
28. Praha Michal Kocan 0 h 345 122 14 467

Kraj CELKEM



Hráč
Jméno Kat. P D CH Celkem

1. Královéhradecký Daniel Neumann 0 h 379 211 3 590
2. Olomoucký Marek Frydrych 0 h 382 191 2 573
3. Plzeňský Michal Pytlík 0 h 358 210 4 568
4. Ústecký Jan Endršt 0 h 374 192 3 566
5. Zlínský Lucie Pavelková 0 d 358 188 6 546
6. Olomoucký Nikola Tatoušková 0 d 339 203 4 542
7. Jihomoravský Martin Procházka 0 h 357 183 5 540
8. Vyso čina Jakub Zdražil 0 h 376 163 3 539
9. Středočeský Martin Schejbal 0 h 343 192 3 535

10. Jiho český Tomáš Vybíral 0 h 377 158 11 535
11. Karlovarský Pavel Rep čík 0 h 373 161 8 534
12. Vyso čina Karolína Doubková 0 d 358 169 1 527
13. Královéhradecký Ondřej Mrkos  h 369 158 7 527
14. Moravskoslezský Matouš Krajzinger 0 h 352 174 7 526
15. Zlínský Tomáš Stola řík 0 h 370 154 9 524
16. Liberecký Monika Wajsarová 0 d 349 174 4 523
17. Moravskoslezský Jaromír Hendrych 0 h 366 155 12 521
18. Jihomoravský Hana Beranová 0 d 347 172 6 519
19. Středočeský Tomáš Čožík 0 h 361 156 5 517
20. Královéhradecký Michaela Divišová 0 d 339 176 2 515
21. Praha Jan Kryda 0 h 349 165 9 514
22. Jiho český František Šimek 0 h 353 159 9 512
23. Ústecký Zdeněk Ransdorf 0 h 342 165 4 507
24. Pardubický Jakub Stejskal 0 h 358 149 12 507
25. Plzeňský Michal Wohlmuth 0 h 339 167 4 506
26. Jihomoravský Dominik Dvo řák Jakub Flek h 329 175 4 504
27. Jiho český Denisa Pavlíková 0 d 333 170 4 503
28. Moravskoslezský Petra Kysilková 0 d 337 163 6 500
29. Liberecký Andrea Ptá čková 0 d 349 151 16 500
30. Středočeský Hana Šeborová 0 d 336 159 9 495
31. Středočeský Vlasta Kohoutová 0 d 354 140 10 494
32. Karlovarský Linda Utíkalová 0 d 359 132 13 491
33. Olomoucký Petr Pavelka 0 h 343 147 11 490
34. Vyso čina František Caha 0 h 337 153 7 490
35. Praha Romana Žídková 0 d 333 156 12 489
36. Plzeňský Andrea Palacká 0 d 331 157 5 488
37. Olomoucký Marie Effenbergerová 0 d 336 151 12 487
38. Zlínský Petr Cahlík 0 h 330 155 6 485
39. Pardubický Martina Janyšková 0 d 332 152 8 484
40. Karlovarský Ladislav Urban 0 h 332 148 8 480
41. Ústecký Daniela K řížová 0 d 332 147 8 479
42. Pardubický Jan Vencl 0 h 344 134 13 478
43. Liberecký Zdeněk Koutný 0 h 339 138 10 477
44. Praha Michal Kocan 0 h 345 122 14 467
45. Ústecký Kristýna Švihlíková 0 d 336 128 7 464
46. Praha Jana Abrahamová 0 d 307 133 12 440
47. Jihomoravský 0 0 h 0 0 0 0
48. Královéhradecký 0 0 h 0 0 0 0
49. Pardubický 0 0 h 0 0 0 0
50. Vyso čina 0 0 h 0 0 0 0
51. Zlínský 0 0 d 0 0 0 0
52. Plzeňský 0 0 h 0 0 0 0
53. Karlovarský 0 0 h 0 0 0 0
54. Moravskoslezský 0 0 h 0 0 0 0
55. Liberecký 0 0 d 0 0 0 0

Kraj CELKEM
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